
Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych,   ul. 24 Kwietnia 5,   47-200 Kędzierzyn-Koźle 
tel. +48 774 062 530,   faks +48 774 062 567 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu 
ul. 24 Kwietnia 5,  47-200 Kędzierzyn – Koźle 
NIP: 749-17-90-304,    REGON: 000314661 

tel. +48 774 062 400,    faks +48 774 062 544,    spzoz@e-szpital.eu,   www.e-szpital.eu 

 

  

  

Projekt Nr RPOP.10.01.01-16-0003/19-00, na: Podniesienie wydajności leczenia chorób cywilizacyjnych w zakresie nowotworów, poprzez 
wyposażenie w specjalistyczny sprzęt medyczny Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu. 

SPZOZ . AZ . 2021 . 

 

Kędzierzyn – Koźle, dnia 09 luty 2021 

 

 

INFORMACJA  Z SESJI OTWARCIA OFERT 09.02.2021r.  

GODZ. 09:15 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Dostawę i montaż mammografu w SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu - sygn. AZ-P.2020.25. 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu, na podstawie art. 86 ust. 5 

ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), informuje,                                    

że w przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert tj. do dnia 09-02-2021r. do godziny 09:00 

zostały złożone następujące oferty: 

Nr 
oferty  

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 

Okres gwarancji 

1 
Siemens Healthcare Sp. z o.o., 

ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 
1.053.309,20 zł 48 miesięcy 

2 
Timko Sp. z o.o. 

ul. Syrokomli 30, 03-335 Warszawa 
1.198.986,00 zł 48 miesięcy 

3 
GE Medical Systems Polska Sp. z o.o. 
ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa 

988.743,82 zł 48 miesięcy 

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć  na sfinansowanie zamówienia w 

wysokości:                                                           980.166,67 zł 

 

UWAGA: Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od 
zamieszczenia na stronie internetowej powyższej informacji, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 
ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innymi 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

 
 
 
 
 
 
RAFAŁ NOWAKOWSKI 
…………………………………..                                                                                                                          
podpis osoby sporządzającej protokół          09.02.2021r. ………………………………………... 
                                                                        podpis Kierownika zamawiającego 


